
ALPIQ Retail CZ, s.r.o.
Jungmannova 26/15
110 00 Praha 1

+420 246 034 555
info@alpiq-energy.cz
www.alpiq-energy.cz

 
 

 

 
 

POLITIKA SOUBORŮ COOKIES 
 
 
Nezbytné soubory cookies 
 
Toto jsou soubory cookies, které jsou nezbytné pro fungování našich internetových stránek a 
nemohou být v našich systémech zakázány. Vytváří se obvykle pouze v odpovědi na Vámi 
prováděné činnosti spočívající v požadavku na přístup ke službám, jako je nastavení preferencí 
týkajících se ochrany soukromí, přihlašování nebo vyplňování formulářů. Můžete změnit nastavení 
svého prohlížeče tak, aby blokoval tyto soubory cookies nebo před nimi varoval, avšak v takovém 
případě nebudou některé prvky internetových stránek funkční. Tyto soubory cookies neukládají 
žádná data umožňující určení totožnosti. 
Použité soubory cookies 

- OptanonConsent 
- OptanonAlertBoxClosed 

 
 
Soubory cookies související s činností 
 
Jde o soubory cookies, které nám umožňují zjišťovat počet a zdroj návštěv, abychom mohli měřit 
a zlepšovat výkonnost našich stránek. Pomáhají nám určit, které stránky jsou nejoblíbenější a které 
jsou nejméně oblíbené, a zjistit, jak návštěvníci stránky procházejí. Všechny informace 
shromažďované takovými soubory cookies jsou agregované, a jsou tedy anonymní. Pokud tyto 
soubory cookies nepřijmete, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naše internetové stránky a 
nebudeme schopni monitorovat jejich výkonnost. 
Použité soubory cookies 

- gat_UA-105086566-1 
- gid 
- ga 
- hjIncludedInSample 

 
 
Soubory cookies pro personalizaci reklam 
 
Jde o soubory, které mohou být umístěny na našich internetových stránkách našimi reklamními 
partnery. Mohou být používány našimi partnery k vytvoření profilu Vašich zájmů a zobrazování 
relevantních reklam na jiných internetových stránkách. Tyto soubory neukládají přímo osobní 
údaje, ale jsou založeny na jednoznačné identifikaci Vašeho prohlížeče a internetového zařízení. 
Pokud tyto soubory cookies nepřijmete, budou reklamy, které vám budou zobrazeny, méně cílené. 
 
 


